


Eco 8 Naujo požiūrio į

korporacijas iškvietimas

AŠ ESU KAS ESU, Jėzaus Kristaus vardu, prašau visus

pakylėtuosius mokytojus, dirbančius prie Aukso Amžiaus

įkūnijimo, ypač Gautamą Budą ir Dieviškąjį Vedlį,

spinduliuoti į kolektyvinę sąmonę naują požiūrį, kaip

visuomenė turėtų elgtis su korporacijomis. Padėkite

žmonėms suvokti, jog galime sukurti naują ateitį dirbdami

su pakylėtaisiais mokytojais ir paleisdami senąjį požiūrį į

gyvenimą, tarp jų ir … 

[Išsakykite asmeninius prašymus.]

1 dalis

1. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad turto koncentracijos ribojimas nėra tapatus

socializmui ar komunizmui, kurie pakeičia individualią

nuosavybę valstybine nuosavybe. Tai yra vidurio kelias,

apibrėžiantis limitą, kiek turto gali būti sukoncentruota

elito rankose, kuomet ši turto koncentracija elito rankose

nusmukdo visą visuomenę į žemesnį lygmenį, tuo būdu,

tiesą sakant, apribodama net ir elitą. 

O Sen Žermenai, tavo vedimu, 

Įkvėptas viziją aukštyn keliu.

Mes su tavim aštuoniuke,

Auksinį Amžių kuriame.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,



Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad elito nariams rūpi pasiekti kuo didesnį

skirtumą tarp savo turimo turto kiekio ir to turto, kurį turi

vidutinis žmogus. Jie nori būti geresniais už kitus, ir būtent

dėl to yra visiškai pasiryžę visą visuomenę laikyti

žemesniame lygmenyje. 

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,

Tavo vardu ji kviečiama,

Aukštyn mus kelia tavo dovana,

Aukštyn patrauks planetą šią.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

3. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad šioje planetoje egzistuoja valdžios elitas,

kuris būtų buvęs visiškai patenkintas, jeigu bendras turto

kiekis Vakarų pasaulyje būtų išlikęs feodalinių visuomenių

lygmenyje. 

O Sen Žermenai, su meile teigiu,

Violetinę liepsną atnešti galiu,

Aukštai iš tavęs ji teka srautu,

Mus čia žemai perkeičiančiu.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.



4. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad daugeliui šio elito narių nerūpi išplėsti

bendrą turto kiekį, jiems daug labiau rūpi pirmauti prieš

populiaciją. 

O Sen Žermenai, tave myliu,

Mano aura pilna violetinių spindulių,

Čakros liepsnoja violetine ugnim,

Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad kai kurie valdžios elito nariai yra įstrigę

sūkuryje, kuriame jiems nerūpi turėti daugiau už kitus

žmones. Jiems terūpi turėti vis daugiau ir daugiau, nes jie

įstrigo troškime, kuris niekada negalės būti numalšintas. 

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,

Violetinės liepsnos išgydytas,

Ji blokus prote transformuoja,

Vidinėje tyloj rymoju.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad išsivysčiusiai visuomenei yra būtina

apriboti korporacijų dydį. Korporacija negali tapti tokia

didelė, kad prarastų ryšį su žmogiškumo elementu,



būdama pasiryžusi pavergti ir kontroliuoti visą pasaulį, jei

tik būtų įmanoma. 

O Sen Žermenai, kūnas tyras, 

Violetinės ugnies jis apvalytas,

Sudegina ji priežastis ligų,

Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

7. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad užuot leidus korporacijoms įžengti į šį

niekada nesibaigiantį valdžios ir kontrolės siekimą,

korporacija turėtų būti įrankiu visuotinei aukštesnei

gerovei ir gausingam gyvenimui kurti.  

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,

Praeitis nebeslegia pečių,

Naują šansą aš gavau,

Vienovę Kristaus priėmiau.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

8. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad nė viena korporacija negali egzistuoti

vakuume. Jai reikia visuomenės ir reikia žmonių, kad

galėtų gaminti ir parduoti savo produktus. 

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,

Violetine saule aš tampu,



Žemės planetą keičiame,

Aukso Amžių nešame.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad jeigu akcininkams reikalingi kiti žmonės,

kurie dirbtų darbus, tuomet šie akcininkai negali būti

vieninteliai korporacijos valdytojai. 

O Sen Žermenai, Žemė laisva,

Dualizmo joje jau nebėra,

Vienovėj visiems gerovę nešu,

Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2 dalis

1. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad jeigu korporacija naudoja žaliavas,

randamas gamtoje, šios žaliavos priklauso žmonėms. 

O Dieviškas Vedly, dabar matau,

Pasaulis Maja – ne daugiau,

Savo širdy išties jaučiu,

Kas tikra Dvasioje randu.

 

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,



Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,

Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,

Vedimą tavo amžiną jaučiu.

2. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad žmonės turi teisę sukilti ir tarti: „Gana!

Kvestionuojame elito teisę turėti ir kontroliuoti 90% mūsų

šalies turto.“ 

O Dieviškas Vedly, atverk akis,

Gyvenime aiškumo nori širdis,

Ir štai jau planą savo Dangišką regiu,

Džiaugiuos planu unikaliu.

 

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,

Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,

Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,

Vedimą tavo amžiną jaučiu.

3. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad žmonės turi pasakyti: „Elitas sukaupė turtą,

naudodamasis mums visiems priklausančiais ištekliais ir

naudodamasis mūsų visų darbu. Tad tai priklauso mums.“ 

O Dieviškas Vedly, parodyk manyje,

Žaidimus ego ir išlaisvinki mane,

Padėk ištrūkti man iš ego pančių,

Kad nešt galėčiau šviesų Aukso Amžių.

 

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,

Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,

Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,

Vedimą tavo amžiną jaučiu.

4. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad žmonės turi pasakyti: „Mes turime balso



teisę pasakyti, kad šių korporacijų turtas nebebus

naudojamas elito turtui didinti, kurie jau ir taip turi

daugiau nei kuris nors žmogus galėtų būti pajėgus išleisti.

Vietoj to turime teisę reikalauti, kad šių korporacijų turtas

būtų paskleistas visiems visuomenės žmonėms – tarp jų ir

tų korporacijų darbuotojams.“ 

O Dieviškas Vedly, su tavimi esu,

Žvelgiu vieningu, nesudvejintu žvilgsniu.

Tu karmos šydą mano išsklaidai,

Naujos visatos man atsiveria vaizdai.

 

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,

Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,

Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,

Vedimą tavo amžiną jaučiu.

5. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad aukso amžiaus visuomenėje nematysime

šių milžiniškų monolitinių korporacijų, kurios peržengia

nacionalinių sienų ribas. 

O Dieviškas Vedly, aukštyn kylu,

Ir žaibo šviesą taurėje nešu,

Šešėlius praeities išdegink manyje,

Apšvieski protą vizija drąsia.

 

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,

Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,

Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,

Vedimą tavo amžiną jaučiu.

6. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad Aukso Amžiuje pamatysime daug mažesnių

verslų su tokia nuosavybės forma, kurioje darbuotojai bus



daliniai bendrasavininkiai arba jiems priklausys visas

verslas. 

O Dieviškas Vedly, aukso širdis,

Šventam darbe užpildo džiugesys,

Palaimintas Guru, dabar regiu,

Kaip eiti plano nubrėžtu keliu.

 

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,

Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,

Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,

Vedimą tavo amžiną jaučiu.

7. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad tai sukurs visiškai kitokią dinamiką, kuomet

žmonės neateis į darbą tam tikru metu dirbti protą

bukinančio, mechaniško darbo, nejausdami jokios

atsakomybės už savo dirbamą darbą ir nebūdami jo

bendrasavininkiais. 

O Dieviškas Vedly, tavo dėka,

Randu sau vietą kosminiam plane,

Ir liepsną savąją regiu,

Ji šviečia Dievo unikalumu.

 

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,

Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,

Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,

Vedimą tavo amžiną jaučiu.

8. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad Aukso Amžiuje žmonės bus įsitraukę į

verslą ir suvoks, kad tai, ką jie daro, veikia visumą ir todėl

naudinga galiausiai yra ir jiems patiems. 

O Dieviškas Vedly, vientisu žvilgsniu,



Matau, kad Dievo Saule AŠ ESU,

Su tavo Dieviškuoju vedimu,

Visiems aš šviesą savąją skleidžiu.

 

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,

Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,

Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,

Vedimą tavo amžiną jaučiu.

9. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad tu turi naują verslo modelį ir įsikūnijime jau

yra žmonių, kurie šitai suvokia ir yra pradėję įgyvendinti

šiuos verslo modelius. 

O Dieviškas Vedly, kokia dovana,

Kelt Visumą aukštyn sava Dvasia,

Ištraukt žmoniją iš nakties tamsos,

Į glėbį šiltą Dvasios mylinčios.

 

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,

Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,

Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,

Vedimą tavo amžiną jaučiu.

3 dalis

1. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad nors tai nėra nepagrįsta idėja, kad naujo

produkto išradėjas galėtų kuriam laikui išsiimti patentą,

didelei korporacijai neturėtų būti įmanoma nupirkti

patentą ir jį palaidoti, kad nauja technologija negalėtų

varžytis su jų egzistuojančiu verslu ir jau nuo pat pradžių

būtų užgniaužta. 

O Sen Žermenai, tavo vedimu, 



Įkvėptas viziją aukštyn keliu.

Mes su tavim aštuoniuke,

Auksinį Amžių kuriame.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad naujas produktas iš tiesų nepriklauso jį

išradusiam žmogui. Tam tikri produktai, tam tikros

technologijos formos yra tokios svarbios visuotiniam

gėriui, kad negalime leisti vienam asmeniui ar vienai

korporacijai kontroliuoti tos technologijos naudojimo. 

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,

Tavo vardu ji kviečiama,

Aukštyn mus kelia tavo dovana,

Aukštyn patrauks planetą šią.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

3. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad tam tikros technologijos formos yra

perduodamos žmonijai, kad neštų naudą visiems. Nauji

išradimai ir technologijai iš tiesų ateina iš pakylėtosios

karalijos, nes pakylėtieji mokytojai yra tikrieji išradėjai

Žemėje. 

O Sen Žermenai, su meile teigiu,

Violetinę liepsną atnešti galiu,



Aukštai iš tavęs ji teka srautu,

Mus čia žemai perkeičiančiu.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

4. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad žmonės, kurie tariamai kažką išranda,

tiesiog yra gavėjai. Jie neišranda, jie susiderina, kad galėtų

gauti tai, kas jau egzistuoja eterinėje karalijoje kaip pilnai

išvystyta idėja. 

O Sen Žermenai, tave myliu,

Mano aura pilna violetinių spindulių,

Čakros liepsnoja violetine ugnim,

Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad žmogus, kuris sugeba susiderinti ir atnešti

naują išradimą, nusipelno būti apdovanotas, tačiau

išradimas turėtų būti laikomas dovana visiems žmonėms

ir turėtų būti naudojamas visuotiniam gėriui. 

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,

Violetinės liepsnos išgydytas,

Ji blokus prote transformuoja,

Vidinėje tyloj rymoju.

 



O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad tai nėra pagrįsta, jog privati korporacija gali

turėti beveik absoliučią kontrolę programinei įrangai, kuri

yra įdiegta į 90 procentų pasaulio kompiuterių. 

O Sen Žermenai, kūnas tyras, 

Violetinės ugnies jis apvalytas,

Sudegina ji priežastis ligų,

Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

7. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad ateina momentas, kai turime pasakyti, kad

kompiuteriai tapo pernelyg svarbia viso pasaulio dalimi,

jog leistume godumui ir pelno vaikymuisi būti varomąja jų

vystymo jėga. 

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,

Praeitis nebeslegia pečių,

Naują šansą aš gavau,

Vienovę Kristaus priėmiau.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.



8. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, kad negalime leisti godumui ir pelnui įgalinti

korporaciją kontroliuoti programinės įrangos naudojimą,

kompiuterių naudojimą, iki tokio lygmens, kad ji

užgniaužia inovacijas, kurios galėtų kelti grėsmę jos

unikaliai pozicijai. 

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,

Violetine saule aš tampu,

Žemės planetą keičiame,

Aukso Amžių nešame.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, spinduliuok į kolektyvinę sąmonę

suvokimą, jog tam, kad išvengtume scenarijaus, kai

kompiuteriais būtų naudojamasi kiekvienam mūsų

gyvenimo aspektui kontroliuoti, turime tapti kompiuterių

technologijos savininkais. Turime reikalauti paties

didžiausio įmanomo skaidrumo visuose esminės

programinės įrangos, nuo kurios priklauso pasaulio

veikimas, vystymo aspektuose. 

O Sen Žermenai, Žemė laisva,

Dualizmo joje jau nebėra,

Vienovėj visiems gerovę nešu,

Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

 

O Sen Žermenai, meilė tava,

Materija skamba josios dėka,

Visus išgydo violetinė liepsna,

Kartu daugiau mes tampame.



Užsklanda

Dangiškosios Motinos vardu, prašau visų pakylėtųjų

mokytojų užsklęsti mane ir visus žmones mano įtakos

sferoje kūrybiškoje Dangiškosios Motinos, Gyvenimo Upės

tėkmėje. Prašau visų pakylėtųjų mokytojų padauginti

mano prašymus, kad galėtume suformuoti aštuoniukės

tėkmę "kaip Viršuje, taip ir apačioje". Tad priimu, kad tai

yra pilnai įkūnyta, nes tai ištarė Viešpaties lūpos,

Dangiškoji Motina, kuria AŠ ESU. Amen.


